中 国 土 壤 学 会
[2018]土会字 003 号

关于推荐第十三届“中国土壤学会科技奖”的通知

各省（市、自治区）土壤（肥料）学会、各专业（工作）委员会：

根据《中国土壤学会科技奖奖励条例》，为奖励在我国土壤科学

事业中做出卓著成就的中国土壤科学工作者和群体，调动全国土壤科

学技术人员的积极性和创造性，加速土壤科学技术的发展，现启动第

十三届中国土壤学会科技奖的推荐工作，现将有关事宜通知如下：

一、推荐名额：

各单位推荐名额不超过 2项。

二、推荐原则：

各单位推荐项目应按照《中国土壤学会科技奖奖励条例实施细

则》中的“评选标准”推荐。

三、推荐材料：

1、推荐单位的评审工作报告一份，内容包括：推荐程序、评审

情况和专家组名单等。

2、被推荐项目材料

1）中国土壤学会科技奖推荐书（不包括附件），盖章签字原件 1

份，复印件 1份。

2）推荐书“八、附件”1份，单独装订成册。

3、报送截止时间：

以上材料请务必于2018年 5月 31日前邮寄到中国土壤学会办公

室，同时提供电子文本或光盘一张。内容包括：推荐单位的评审报告、

中国土壤学会科技奖推荐书（word 格式，其中附件用 pdf 格式）。逾

期恕不受理。

中国土壤学会科技奖奖励条例、实施细则和有关表格请到我会网

站（http://www.csss.org.cn）“表彰奖励”下载。

联 系 人：蒋宇霞 严卫东

联系地址：南京市北京东路71号 中国土壤学会 210008

联系电话：025-86881532，86881538（传真）

电子邮箱：sssc@issas.ac.cn

中国土壤学会

2018年1月26日